Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28.01.2022 г.                                                                                               № 4

с. Малоархангельск

О передаче полномочий муниципальной избирательной комиссии участковой избирательной комиссии

Изучив опыт работы избирательных комиссий МР «Красночикойский район» Совет сельского поселения «Малоархангельское» решил:

1. Обратиться с предложением в Избирательную комиссию Забайкальского края передать полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Малоархангельское», участковой избирательной комиссии;
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее решение опубликовать на официальном стенде администрации сельского поселения «Малоархангельское» и на сайте администрации http: //chikoy.75.ru/;
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Малоархангельское».
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                           Е.В.Иванов